


Edição 1.102 | Ano 3
21 de fevereiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 5ZV9JD5G-TRRGWYOP-8VJTZLXF-4EIUAQVS
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/satirodias



   
   

Praça José Robério Batista de Oliveira, s/n, Centro, CEP: 48.485-000, Sátiro Dias/BA 

 

ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE SÁTIRO DIAS  
GABINETE DO PREFEITO 
CNPJ: 13.648.480.0001-43 

DECRETO Nº 386, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2024. 

Dispõe so re o eação e  Cargo Co issio ado e, 
dá outras providê ias . 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÁTIRO DIAS, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições legais, 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica nomeada a Sr.ª ANDREMARA BATISTA DOS SANTOS, para exercer 

o Cargo em Comissão de Supervisora de Controle Interno, com atribuições e vencimentos 

estabelecidos em Lei Municipal. 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Registre-se.     

Publique-se.     

Cumpra-se. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÁTIRO DIAS, em 21 de fevereiro de 2024. 

 

 

PEDRO RAIMUNDO SANTANA DA CRUZ 
Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

Edição 1.102 | Ano 3
21 de fevereiro de 2024

Página 3

DECRETO

Certificação Digital: 5ZV9JD5G-TRRGWYOP-8VJTZLXF-4EIUAQVS
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/satirodias


	DECRETO
	DECRETO


		2024-02-21T17:04:37-0300




